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[bookmark: Efter_avslutat_kurstillfälle_fyller_kurs]Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall för kursanalys. Den hanteras 
sedan i bland annat programråd och publiceras på kurswebb. Kursansvarig ska återkoppla till studenterna.

[bookmark: Kursanalys_(kursutvärdering/kursrapport)]Kursanalys (kursutvärdering/kursrapport)
	Kurskod
2PS009
	Kursens namn
Preklinisk integration
	Hp
4,5

	Termin (t ex T3)
T5
	Kursperiod
1/9-21/9

	Kursansvarig
Susanna Jernelöv
	Examinator
Susanna Jernelöv

	Momentansvariga lärare
	Övriga medverkande lärare
Moment 1: Erik Andersson, Lotta Arborelius, Artin Arshamian, Rickard Bränström, Erik Forsell, Ata Ghaderi, Erik Hedman-Lagerlöf, Jens Högström, Ekaterina Ivanova, Erika Jonsson-Laukka, Martin Kraepelien, Mats Lekander, Bo Melin, Anna Miley Åkerstedt, Andreas Olsson, Philip Pärnamets, Kimmo Sorjonen, Janina Seubert, Lisa Thorell, Tove Wahlund 
Moment 2: Thomas Adolfsson, Cristina Dávila Andersson, Martin Björklind, Sofia Cassel, Sara Henrysson Eidvall, Jonny Klingvall, Edita Lemonnier, Henning Lidholm, Olof Molander, Lina Poltrago, Åsa Prestby Magnusson, Jenny Åström Reitan, Johan Stake, Joel Stenfalk, Tove Wahlund, 

	Antal studenter1  efter 3-veckorskontrollen
-
	Antal och andel (%) godkända studenter 4 v efter kursens slut
60 / 77%
	Svarsfrekvens kursvärdering (%)
43%

	Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)
Direkta kommentarer och diskussioner med studenterna under kursens gång.

	Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna
Publicering på öppen kursweb.

	Kursanalysen har hanterats i psykologprogrammets programråd följande datum:


Enbart förstagångsregistrerade studenter ska inkluderas i kursanalysen för att spegla genomströmning och kvalitet som en effekt av aktuellt kursupplägg.


Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter
Upplägget med alla muntor samma dag behölls, liksom att inte använda repetitionsfrågor utan uppmuntra till att hitta sätt att plocka fram tidigare inhämtad kunskap, och identifiera sina egna kunskapsluckor. 
Tentaupplägget med tre frågor varav studenterna får välja ut två att besvara behölls, liksom fyra timmars skrivtid och möjlighet att komplettera tentan om svaret ligger nära godkänt.
Informationstillfället före sommaren ligger kvar. 
Betygskriterier och poängsättning sågs över, liksom hur återkopplingen ska gå till för såväl muntlig som skriftlig tentamen. 

Kortfattad sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering
1 = i mycket liten grad, 2 = i liten grad, 3 = delvis, 4 = i hög grad, 5 = i mycket hög grad	Comment by Susanna Jernelöv: Den här stämmer inte, svarsalternativen var: 1: Instämmer inte alls - 6: Instämmer helt.

	Enkätfrågor

	Medelvärde/Median, inom parentes föregående tillfälle2	Comment by Susanna Jernelöv: Kanske hade varit bättre att ange median? Givet att det är ordinaldata vi har. Jag skriver in medianen också	Comment by Susanna Jernelöv: Jag hittar ingen 2:a som fotnot men gissar att det ska stå att frågorna är nya för i år så att det inte finns någon jämförelsesiffra?

	1.Kursen var utformad på ett sätt som gav mig möjlighet till aktivt lärande 
Exempelvis: seminarier med diskussioner, grupparbeten, projekt,
studentpresentationer, rollspel, peer learning, praktiska övningar, laborationer, verksamhetsintegrerat lärande etc.
	4,7/5

	Fritextsvar (här kan gärna centrala synpunkter ur fritextsvar anges)
”Många bra diskussioner. Jag hade dock önskat fler diskussioner kring komplexa frågor som ett sätt att förbereda för tentamen.”
” Aktivt lärande passar inte alla studenter. För vissa av oss blir det snarare ett hinder för lärande om allt ska ske i diskussions/gruppformat”

	2.Jag kände mig inkluderad och respekterad under kursen
Exempelvis: Jag var bekväm med att samarbeta med andra studenter, tala inför gruppen, svara på lärares frågor och jag blev lyssnad på (inte avbruten, förlöjligad.
	5,2/6

	Fritextsvar (här kan gärna centrala synpunkter ur fritextsvar anges)
” Vissa av mina kurskamrater har ganska kontroversiella åsikter som de tycker om tt debattera, vilket jag visste om sedan tidigare. Men jag tycker att det gick ändå väldigt bra att samarbeta och de var respektfulla”

	3.Kursen som helhet var bra
	4,5/5

	Fritextsvar (här kan gärna centrala synpunkter ur fritextsvar anges)
” Bra och viktig kurs.”
” Upplevdes nog av många som stressig pga den korta tiden, även om det i slutändan gick bra”
” Mycket rolig och intensiv kurs, älskade verkligen alla diskussioner i pu veckan! Så kul att reflektera tillbaka på alla kurser vi läst och inse hur mycket man faktiskt lärt sig! Känns fantastiskt kul”

	4.Vad kan förbättras i kursen? Motivera gärna med så konstruktiva förslag som möjligt.

	N/A

	Fritextsvar (här kan gärna centrala synpunkter ur fritextsvar anges)
” Ett konkret förslag är ett seminarium där man tillsammans får diskutera en ’tentafråga’.”

	

	5.Hur många timmar per vecka har du i genomsnitt lagt ner på studierna under denna kurs (inklusive schemalagd undervisning)?	Comment by Susanna Jernelöv: Osäker på hur detta ska redovisas här. Hoppas det blev ok?
	>40
30 – 40
20 – 29
<20
	   18,2%
   45,5%
   33,3%
   3,0%

	Fritextsvar (här kan gärna centrala synpunkter ur fritextsvar anges)


	6.Jag upplever att den psykosociala arbetsmiljön under kursen var bra (med detta avses bland annat trivsel, stöd, stress, likabehandling och diskriminering).

	5,0/5


	Fritextsvar (här kan gärna centrala synpunkter ur fritextsvar anges)




Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursen upplevs överlag som bra och värdefull, med högt uppskattade inslag av repetition och professionell utveckling.

Kursens styrkor: Möjligheten att repetera på egen hand lyfts fram som positiv. Studenterna uppskattar också att kunna diskutera med både kurskamrater och lärare/psykologer under PU-veckan. Det upplevs som värdefullt att få välja vilka frågor man besvarar på den skriftliga tentamen, liksom samarbetet inför den muntliga examinationen.
Kursens svagheter: Vid denna kursgivning lyfts stress inför tentan och oro för att man inte skulle ha pluggat på rätt saker mer än tidigare. 
Övriga synpunkter: Det finns en stor variation i hur tidsfördelningen under denna korta kurs uppfattas, huruvida PU-veckans inslag ska vara obligatoriska, och också vilka inslag som uppfattas som mest eller minst givande under PU-veckan. Även kursens upplägg som helhet får olika synpunkter: någon föreslår mer tid för förberedelse inför den muntliga examinationen, någon annan vill ha kortare tid för tentaplugg och mer tid för PU-diskussioner.


[bookmark: Kursansvarigs_slutsatser_och_eventuella_]Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)
Informationstillfället på vårkanten lyftes som bra, det ska vi fortsätta med, liksom att alla studenter har muntan samma dag. I år ställdes seminariet inför tentan in eftersom inga frågor hade inkommit. Det kan ha bidragit till att en del studenter som kanske inte hade skickat in några frågor, men som ändå hade behövt vägledning inför tentan kände sig än mer vilsna. Studentförslaget om att under seminariet inför tentan låta studenterna gemensamt diskutera hur man kan svara på en fråga av den typ som kommer under den skriftliga tentan är bra, och kan testas vid nästa kursgivning. PU-inslagen och obligatorierna ses över. 



[bookmark: Eventuella_bilagor]Eventuella bilagor
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